

Csirke szárny*
friss
949 Ft/kg



949Ft

Sertés comb*
friss
1149 Ft/kg



1149Ft

Kinder Chocolate, Ferrero Rocher,
Raffaello jégkrém
152-190,50g
8919-11178 Ft/kg



1699Ft

Sárgarépa új
II. osztály, Magyar
299 Ft/kg



299Ft

Vöröshagyma
II. osztály, Magyar
169 Ft/kg



169Ft

Görögdinnye
II. osztály, Magyar
189 Ft/kg



189Ft

Jäger sajt
40%
kg
1890 Ft/kg



189 Ft
/10dkg

Sajtos stangli
73g
2726 Ft/kg



199Ft

Balogh Családi tészta tojás nélküli
többféle
1kg
599 Ft/kg



599Ft

Pringles
többféle
165g
6055 Ft/kg



999Ft

Douwe Egberts Omnia szemes kávé
Classic, Espresso, Creme Gold
1kg
5999 Ft/kg



5999Ft

Lipton Ice Tea
több ízben
1,5l
266 Ft/l
+50 Ft
visszaváltási díj



399Ft

Kőbányai sör
palackos
2l
484,50 Ft/l
+50 Ft
visszaváltási díj



969Ft

Tomi mosópor, gél, kapszula
többféle
1-1,1kg;
0,99l; 13-15db
1635-1799 Ft/kg;
120-138 Ft/db;
1817 Ft/l



1799Ft

Hárs Prémium Kéztörölő
3rétegű 1tekercs
799 Ft/tekercs



799Ft

REÁL ÉLELMISZER ÜZLETEK AZ ÖN KÖZELÉBEN:

- Fertőrákos, Fő u. 63.
H-P: 6.00-18.00, Sz: 6.00-14.00, V: zárva
- Fertőszentmiklós, Soproni u. 48.
H-P: 6.00-18.00, Sz: 6.00-14.00, V: 7.00-12.00
- Kapuvár, Fő tér 3.
H-P: 6.00-18.30, Sz: 6.00-12.30, V: zárva

- Szany, Kodály Zoltán út 1.
H-P: 6.00-19.00, Sz: 6.00-16.00, V: 7.00-12.00
- Jánossomorja, Kápolna u. 2.
H-P: 5.30-18.00, Sz: 6.00-14.00, V: 7.00-12.00
- Mosonmagyaróvár, Pozsonyi u. 54.
H-P: 5.00-18.00, Sz: 6.00-14.00, V: 7.00-12.00
- Mosonmagyaróvár, Alkotmány u. 1/A
H-P: 5.00-18.00, Sz: 6.30-16.00, V: zárva

- Mosonmagyaróvár, Erkel F. u. 16.
H-P: 6.00-19.00, Sz: 6.00-14.00, V: 7.00-12.00
- Győr, Szent István út 19-25.
H-P: 6.00-19.00, Sz: 7.00-14.00, V: 7.00-12.00
- Győrszentiván, Kör tér 47.
H-P: 6.00-18.00, Sz: 6.00-16.00, V: 7.00-12.00

Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. • Áraink a készlet erejéig érvényesek! • Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és Forintban értendők. • A fényképek illusztrációk.
Kiadja: Kisalföld Fűszért Kft. - 9012 Győr, királyszék u. 29.